
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Concomitante e Subsequente

Resultado Final - Campus Passo Fundo

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 89581 Valdir Oliveira Boanova Junior 675 Aprovado 1 89581 Valdir Oliveira Boanova Junior 675 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 84337 Daniel Zimmermann Machado 625 Aprovado 2 84337 Daniel Zimmermann Machado 625 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 91095 Monica de Freitas Pandolfo 585,46 Aprovado 3 91095 Monica de Freitas Pandolfo 585,46 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 91028 Gabriel Ourique Ramos 507,24 Aprovado 4 91028 Gabriel Ourique Ramos 507,24 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 85453 Douglas da Silva 500 Aprovado 5 85806 Norton Allebrante 425 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 87610 Ana Rita Donassolo 475 Aprovado 6 87797 Wilson Zanette 425 Aprovado
7 85611 Getulio Spalding Alves 450 Aprovado 7 88132 Valdir Gonzaga dos Santos 400 Aprovado
8 88536 Cátia Aparecida de Gois de Andrade 450 Aprovado 8 83955 Rosnei de Almeida 400 Aprovado
9 85985 Rene de Souza Xavier 425 Aprovado 9 90104 Vilmar Pinheiro 375 Aprovado

10 83612 Antenor Luis Pissolatto 425 Aprovado 10 90997 Lirio Piccinini 375 Aprovado
11 81912 Andreia Lima de Souza 425 Aprovado 11 81691 Vagner Valmor Kunz 350 Aprovado
12 85806 Norton Allebrante 425 Aprovado 12 90696 João Souza 350 Aprovado
13 80524 Noroel Grando 425 Aprovado 13 87403 Fabio Nogueira 350 Aprovado
14 90194 Jorge Leandro Pedersen 425 Aprovado 14 88970 Rangel Armigliatto 325 Aprovado
15 84447 José Roberto Sodré 425 Aprovado 15 87500 Patrick Luis Brusamarello 325 Aprovado
16 87797 Wilson Zanette 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 81771 Edson Cericato 325 Aprovado
17 84355 Martin Griebeler 400 Excedente 17 89607 Maicon Vivian dos Santos 325 Aprovado
18 90315 Andréia Maria Sassi 400 Excedente 18 88573 Rodrigo Zimmermann Ferrazza 325 Aprovado
19 89182 Mauricio Barbon 400 Excedente 19 90620 Margiane Teixeira da Silva 325 Aprovado
20 88132 Valdir Gonzaga dos Santos 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 79927 Wilian Bouviér 300 Aprovado
21 83955 Rosnei de Almeida 400 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 89697 Luis Edson da Silva dos Santos 300 Excedente
22 83313 Alexandre Pasquali 400 Excedente 22 87071 Leocir Antônio Wiscenski 300 Excedente
23 84965 Geson Brum da Silva 375 Excedente 23 82984 Firmino Ferraz da Luz 275 Excedente
24 90104 Vilmar Pinheiro 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 90977 Lilian de Lima Flores 250 Excedente
25 90997 Lirio Piccinini 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 90513 Renato de Oliveira 225 Excedente
26 87106 Marciano João Zatti 375 Excedente 26 90937 Dilson Fernando Castro de Almeida 225 Excedente
27 87942 Fabio Schinestzki 350 Excedente 27 91044 Cidinei   de  Amaral   Mattos 225 Excedente
28 81691 Vagner Valmor Kunz 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 89634 Marcus Vinicius dos Santos 200 Excedente
29 90696 João Souza 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 85689 Osmar da Silva Barbosa 200 Excedente
30 87403 Fabio Nogueira 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 87398 Stevan Mateus dos Santos Marini 200 Excedente
31 88300 Rogério Lucio 350 Excedente 31 90515 José Artur Rezende 200 Excedente
32 90246 Rodolfo Teixeira da S B Lima 350 Excedente 90773 Claudio Roberto Maraschin 0 Faltoso
33 89953 Francisco dos Santos Silva 350 Excedente 88537 Cristiano Mello 0 Faltoso
34 88970 Rangel Armigliatto 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 89632 Erica Cybelle do Nascimento e Silva 0 Faltoso
35 84755 Manoel Victor Peres 325 Excedente 90653 Joao Eduardo Oliveira Manica 0 Faltoso
36 87427 André Luis de Souza Oliveira 325 Excedente 86672 Marcelo Montenegro Colvero 0 Faltoso
37 83576 Carlos Arnildo Vogelmann 325 Excedente 82951 Marcio Junior de Quadros 0 Faltoso
38 88622 Fabiano Neves Kossmann 325 Excedente 90902 Therezinha Fagundes de Lima 0 Faltoso
39 86809 Lorival Silveira de Macedo 325 Excedente 88765 Vanderson Luiz Reginato 0 Faltoso
40 87500 Patrick Luis Brusamarello 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
41 81771 Edson Cericato 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
42 88949 Lívia Donatti 325 Excedente
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43 89607 Maicon Vivian dos Santos 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
44 88573 Rodrigo Zimmermann Ferrazza 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
45 90620 Margiane Teixeira da Silva 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
46 79927 Wilian Bouviér 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
47 89697 Luis Edson da Silva dos Santos 300 Excedente
48 85124 Adriano Damasio Soterio 300 Excedente
49 87071 Leocir Antônio Wiscenski 300 Excedente
50 88548 Juliano de Chaves 300 Excedente
51 87544 Valcir Raimundo Ghizzoni 275 Excedente
52 89656 José Henrique Poletto 275 Excedente
53 82984 Firmino Ferraz da Luz 275 Excedente
54 86865 Sidnei Leomar Bonfante 275 Excedente
55 84040 Clayton Menta Hoppe 250 Excedente
56 90977 Lilian de Lima Flores 250 Excedente
57 89514 Renato Gay Avila 250 Excedente
58 90010 Ricardo Benvegnu Lima 250 Excedente
59 88710 Jairo Ferretto 225 Excedente
60 83032 Sérgio Antônio Reck Júnior 225 Excedente
61 90513 Renato de Oliveira 225 Excedente
62 90115 Andreia Eliane Neckel 225 Excedente
63 90937 Dilson Fernando Castro de Almeida 225 Excedente
64 91044 Cidinei   de  Amaral   Mattos 225 Excedente
65 89634 Marcus Vinicius dos Santos 200 Excedente
66 85689 Osmar da Silva Barbosa 200 Excedente
67 87398 Stevan Mateus dos Santos Marini 200 Excedente
68 90925 Elaine Quinot 200 Excedente
69 90515 José Artur Rezende 200 Excedente

81535 Jeferson Tumelero 472,04 Faltoso
90237 Aguinaldo Alves dos Santos 0 Faltoso
89677 Alexandre Teles de Souza 0 Faltoso
90802 Ana Cristina de Carvalho 0 Faltoso
90542 Celso Aldair Arendt 0 Faltoso
90773 Claudio Roberto Maraschin 0 Faltoso
88537 Cristiano Mello 0 Faltoso
89632 Erica Cybelle do Nascimento e Silva 0 Faltoso
91091 Gilmar Luiz  de Lima 0 Faltoso
90653 Joao Eduardo Oliveira Manica 0 Faltoso
86743 Jose Adelar da Rosa 0 Faltoso
90455 Luciano Santos de Brito 0 Faltoso
90791 Marcelo Maciel 0 Faltoso
86672 Marcelo Montenegro Colvero 0 Faltoso
82951 Marcio Junior de Quadros 0 Faltoso
90644 Patricio de Lima 0 Faltoso
88508 Régis Leonardo Severo da Silva 0 Faltoso
89899 Sandra Mara Teles de Souza 0 Faltoso
90495 Tadeu Huppes 0 Faltoso
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90902 Therezinha Fagundes de Lima 0 Faltoso
89878 Vanderlei Antonio Vanz 0 Faltoso
88765 Vanderson Luiz Reginato 0 Faltoso
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1 87055 Joao Ferrucio Vanzo Fornasier 450 Aprovado 1 87055 Joao Ferrucio Vanzo Fornasier 450 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 90374 Chaiane Franciele da Silva 425 Aprovado 2 88540 Alex Pereira Barbosa 425 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 88540 Alex Pereira Barbosa 425 Aprovado 3 88944 Maicom Eduardo Favaro 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 79566 Rodolfo Murussi 425 Aprovado 4 87418 Vanessa Ferreira 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 90579 Diego Aquilino Jasper 375 Aprovado 5 85303 Cristiane Martins 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 88944 Maicom Eduardo Favaro 325 Aprovado 6 83719 Suélen Antunes Camargo 275 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 88110 Stela Maris Severo Medeiros 325 Aprovado 7 81480 Renato Braga 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 83128 Rafael Gonçalves Cavalheiro 325 Aprovado
9 87418 Vanessa Ferreira 300 Aprovado

10 85303 Cristiane Martins 300 Aprovado
11 83719 Suélen Antunes Camargo 275 Aprovado
12 81480 Renato Braga 250 Aprovado
13 88331 Jeferson Pedro Santos de Quadros 250 Aprovado

82190 Rodrigo Dagnese dos Reis 0 Faltoso
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1 88519 Vagner da Silva Vieira 560,88 Aprovado 1 88519 Vagner da Silva Vieira 560,88 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 85816 Cassios de Ávila Falcão 551,56 Aprovado 2 83912 Alvin Gehrke Curzel 547 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 83912 Alvin Gehrke Curzel 547 Aprovado 3 86075 James Garbin 546,84 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 86075 James Garbin 546,84 Aprovado 4 89221 Anderson de Carli 506,66 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 89221 Anderson de Carli 506,66 Aprovado 5 88987 Ademir Hefle 425 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 80111 Matheus Leonardo Ribeiro 502,86 Aprovado 6 80595 Caroline Rassweiler 400 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 91324 Gabriel dos Passos 500 Aprovado 7 84244 Edemilson Natt 375 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 89138 Michel Moccelin Viccari 500 Aprovado 8 89919 Kleiton Spolti 350 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 90554 Delmar Horlle 475 Aprovado 9 86510 Gerson Bescorovainy 350 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 82913 Rodrigo Debastiani 475 Aprovado 10 89339 Roberto Vieira 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 90979 Cesar Leandro Piasson 450 Aprovado 11 83183 Marciele da Silva Jornada 325 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 89683 Mauricio Dallagnol 450 Aprovado 12 87924 Joana Carolina Weschenfelder 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
13 88987 Ademir Hefle 425 Aprovado 13 80107 Guilherme Pavão Pilatti 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
14 89291 Daniel Rodrigues Prigol 400 Aprovado 14 91196 Gilvane Bortolomedi 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
15 80595 Caroline Rassweiler 400 Aprovado 15 83696 Francine Magnan 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
16 86742 Luciano Aparecido Soares Reinehr 375 Aprovado 16 89646 Anderson Rocha Sguissardi 300 Já aprovado em outra reserva de vaga
17 86294 Caetano Costa Dias 375 Aprovado 17 81865 Cristiano Michel Ceolin Fontana 275 Já aprovado em outra reserva de vaga
18 84244 Edemilson Natt 375 Aprovado 18 89306 Luziela Nara de Moraes 275 Já aprovado em outra reserva de vaga
19 91151 Luiz Gustavo Tomm 375 Aprovado 19 86785 Thaise Alessandra da Silva 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
20 81932 Rogerio Rainehr 375 Aprovado 20 90544 Mauricio Soares Sutil 250 Já aprovado em outra reserva de vaga
21 89919 Kleiton Spolti 350 Aprovado 21 86429 Samara Graczinski 225 Aprovado
22 88196 Max Ricardo Pereira da Silva 350 Aprovado 22 87531 Nelson Rodrigues Cruz 200 Aprovado
23 86510 Gerson Bescorovainy 350 Aprovado 23 87867 Gilvana Falabreti Backes 200 Aprovado
24 88849 Lucas Eduardo Calza 325 Aprovado 91124 Fernando Lando da Silva 0 Faltoso
25 89339 Roberto Vieira 325 Aprovado 86315 Kiara de Oliveira 0 Faltoso
26 83183 Marciele da Silva Jornada 325 Aprovado 80252 Pedro Caetano Daneli 0 Faltoso
27 87924 Joana Carolina Weschenfelder 300 Aprovado
28 80107 Guilherme Pavão Pilatti 300 Aprovado
29 91196 Gilvane Bortolomedi 300 Aprovado
30 79799 Natasha Ramos Fontoura 300 Aprovado
31 83696 Francine Magnan 300 Aprovado
32 89646 Anderson Rocha Sguissardi 300 Aprovado
33 81865 Cristiano Michel Ceolin Fontana 275 Aprovado
34 89306 Luziela Nara de Moraes 275 Aprovado
35 83360 Raquel Correia Pereira 275 Aprovado
36 85622 Aloisio Mello 275 Aprovado
37 84410 Emílio dos Santos Prestes 250 Aprovado
38 86785 Thaise Alessandra da Silva 250 Aprovado
39 90544 Mauricio Soares Sutil 250 Aprovado
40 89137 Jeferson Andrade Coelho 250 Aprovado
41 88385 Gilson da Silva 250 Aprovado
42 86429 Samara Graczinski 225 Já aprovado em outra reserva de vaga
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43 84173 Fernando de Andradel Lovison 225 Excedente
44 87531 Nelson Rodrigues Cruz 200 Já aprovado em outra reserva de vaga
45 87867 Gilvana Falabreti Backes 200 Já aprovado em outra reserva de vaga
46 84269 Paulo César Pereira Pedroso 175 Excedente

84992 Adair Sampaio 0 Faltoso
83625 Adelcino Ubirajara  Da  Silveira 0 Faltoso
84201 Arão do Amaral Vieira 0 Faltoso
91124 Fernando Lando da Silva 0 Faltoso
86658 Jacqueline Pereira Favero 0 Faltoso
89649 João Delfino Balbinot Kanofre 0 Faltoso
87456 Jonatas Sperandio 0 Faltoso
87766 Kauleo de Oliveira de Freitas 0 Faltoso
86315 Kiara de Oliveira 0 Faltoso
80252 Pedro Caetano Daneli 0 Faltoso
90376 Suzette Rodrigues 0 Faltoso

Página 6 de 9



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
Vestibular Inverno/2010 - Técnico Concomitante e Subsequente

Resultado Final - Campus Passo Fundo
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1 79463 Miguel Pertile Pandolfo 575 Aprovado 1 89014 Edipo de Oliveira Garcia 530,08 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 89014 Edipo de Oliveira Garcia 530,08 Aprovado 2 82278 Valdir Ramaos da Cunha 375 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 82278 Valdir Ramaos da Cunha 375 Aprovado 3 90931 Manoel Fernandes 350 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 79936 Guilherme Beledelli 350 Aprovado 4 90306 Marclelino Marcos Lopes 225 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 81539 Ivan Samuel Lunelli 350 Aprovado 5 89582 Fabio Mauricio Lopes de Oliveira 175 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 90931 Manoel Fernandes 350 Aprovado 6 86650 Adair da Veiga 150 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 81851 Rodolfo Comiran 325 Aprovado
8 89940 Marlon Corrêa Severo 300 Aprovado
9 89517 Mateus Montana da Silva 300 Aprovado

10 85312 Jardel Santin 300 Aprovado
11 83897 Michael Campos Teixeira 300 Aprovado
12 85783 Aldori de Freitas da Silva 275 Aprovado
13 83869 Cesar Osorio Souza 275 Aprovado
14 80262 Paulo Renato Padilha da Silva 250 Aprovado
15 87917 Marcos Vinicius Vizzotto da Silva 250 Aprovado
16 90306 Marclelino Marcos Lopes 225 Aprovado
17 83357 Alexandre de Britto Pedroso 225 Aprovado
18 79668 Tobias de Medeiros Zanin 200 Aprovado
19 85994 Anderson Pissolatto 175 Aprovado
20 89659 Marcio Roque 175 Aprovado
21 89582 Fabio Mauricio Lopes de Oliveira 175 Aprovado
22 86650 Adair da Veiga 150 Aprovado

80662 Cristiano Gonçalves Machado 0 Faltoso
90844 Enderson Appio Ribeiro 0 Faltoso
89999 Ricardo Vieira 0 Faltoso
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1 84135 Felipe Gasparin Petry 650 Aprovado 1 79604 Vinicius Arenhardt 540,1 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 79604 Vinicius Arenhardt 540,1 Aprovado 2 84264 Cristiane Berte Dalbosco 510,26 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 82973 Rubens Meneguzzi 536,4 Aprovado 3 81317 Renato da Rosa Stieven 425 Aprovado
4 84264 Cristiane Berte Dalbosco 510,26 Aprovado 4 81387 Loudemar Noguete 375 Aprovado
5 82254 Jonatã Horlle 500 Aprovado 5 80971 Diego Mello da Cruz 350 Aprovado
6 87393 Daiane Camargo Zancanaro 479,58 Aprovado 6 85265 Cristiano Stefini 350 Aprovado
7 83765 Jardel de Souza Ferreira 425 Excedente 7 81288 Magaiver dos Santos de Britto 325 Aprovado
8 89985 Gabriel de Oliveira 425 Excedente 8 80495 Neomar José Gatto 325 Aprovado
9 81317 Renato da Rosa Stieven 425 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 88168 Anderson Luis Sestari 325 Excedente

10 82720 Paulo Roberto Costa Wentz 425 Excedente 10 80719 Amanda de Goes Rodrigues 325 Excedente
11 79644 Marlom Fernando Wehr 400 Excedente 11 90638 Tiago Morini de Quadros 325 Excedente
12 89360 Klisman Vieira Schuster 400 Excedente 12 83972 Edson Adam 325 Excedente
13 80494 Marcio Gasparim de Barros 375 Excedente 13 90857 Jose Clemir Soarse 300 Excedente
14 81387 Loudemar Noguete 375 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 87883 Otavio Dal Bosco 300 Excedente
15 84358 Luis Henrique de Souza Dalla Vecchia 350 Excedente 15 89315 Tiago Franco Silva 300 Excedente
16 86984 Givanildo da Silva Pereira 350 Excedente 16 83153 Maycon Pires de Souza 300 Excedente
17 80971 Diego Mello da Cruz 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 90260 Vitor Somacal Gineitis 275 Excedente
18 90425 Paulo Cristiano Biazin 350 Excedente 18 79896 Josiel Henkes Bagestan 275 Excedente
19 85265 Cristiano Stefini 350 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 90050 Adam Roger Fabris Chagas 250 Excedente
20 90715 Fábio Dall' Agnol 350 Excedente 20 79890 Ademir dos Santos 225 Excedente
21 88448 Ademar José Sartori 350 Excedente 21 86373 Eduardo Lemes dos Santos 225 Excedente
22 87581 Gilvani Grosselli 350 Excedente 22 89617 Josil Morais 225 Excedente
23 87941 Josimar Dare 350 Excedente 23 86182 Valcir Turella 225 Excedente
24 90874 Tiago Pasini 350 Excedente 24 89642 Magno Cesra Carneiro 225 Excedente
25 88148 Fabio Surkamp 325 Excedente 25 88191 Eclair Santos Prestes 200 Excedente
26 81288 Magaiver dos Santos de Britto 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 82630 Fernando Rafael Kochchann 200 Excedente
27 80495 Neomar José Gatto 325 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 79942 Marcos José Alberici 200 Excedente
28 88168 Anderson Luis Sestari 325 Excedente 88727 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso
29 80719 Amanda de Goes Rodrigues 325 Excedente 90006 Cleverson Alves 0 Faltoso
30 90638 Tiago Morini de Quadros 325 Excedente 87963 Eleandro França de Oliveira 0 Faltoso
31 83972 Edson Adam 325 Excedente 90880 Fabiano César da Fontoura 0 Faltoso
32 90857 Jose Clemir Soarse 300 Excedente 84035 Itaguaçú Bombassaro Paim 0 Faltoso
33 87883 Otavio Dal Bosco 300 Excedente 84278 Roberto Schneider dos Santos 0 Faltoso
34 80199 Luis Henrique Frison Tobias 300 Excedente
35 89315 Tiago Franco Silva 300 Excedente
36 83153 Maycon Pires de Souza 300 Excedente
37 90809 Cristian Kichz 300 Excedente
38 88377 Ademilson Wecker 300 Excedente
39 82874 Elisandro Roque Kaller 275 Excedente
40 90955 Crodoaldo Schneider Brandão 275 Excedente
41 90260 Vitor Somacal Gineitis 275 Excedente
42 90242 Vagner Cardeal dos Santos 275 Excedente
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43 79922 Rafael Cavali 275 Excedente
44 81942 Anderson Antunes Santos 275 Excedente
45 88973 Romario Vagner Aguiar Borrajo 275 Excedente
46 79896 Josiel Henkes Bagestan 275 Excedente
47 90050 Adam Roger Fabris Chagas 250 Excedente
48 88337 Cristiano Silveira de Assis 250 Excedente
49 90529 Ezequiel Schaeffer 250 Excedente
50 90450 Carlos Alberto Stangler 250 Excedente
51 79890 Ademir dos Santos 225 Excedente
52 90096 Fernando Alves da Silva 225 Excedente
53 80187 Ironi Claro Nunes 225 Excedente
54 86373 Eduardo Lemes dos Santos 225 Excedente
55 89617 Josil Morais 225 Excedente
56 86182 Valcir Turella 225 Excedente
57 89642 Magno Cesra Carneiro 225 Excedente
58 88191 Eclair Santos Prestes 200 Excedente
59 82630 Fernando Rafael Kochchann 200 Excedente
60 79942 Marcos José Alberici 200 Excedente
61 88078 Celio Portella da Silva 200 Excedente

89628 Maykel Gavlinski 533,64 Faltoso
88727 Anderson dos Santos Cigognini 0 Faltoso
90550 Cássio Lopes do Amaral 0 Faltoso
90006 Cleverson Alves 0 Faltoso
87963 Eleandro França de Oliveira 0 Faltoso
90880 Fabiano César da Fontoura 0 Faltoso
79999 Ibn de Alencar Nóbrega Tahim 0 Faltoso
84035 Itaguaçú Bombassaro Paim 0 Faltoso
88547 Jussiê da Silva Pacheco 0 Faltoso
90946 Marcelo Castanho Roos 0 Faltoso
87811 Mauro Marcelo Gheller 0 Faltoso
87869 Nelson Ferreira da Silva 0 Faltoso
84278 Roberto Schneider dos Santos 0 Faltoso
90136 Robson Boscardin 0 Faltoso
87842 Roger Cristiano Leite 0 Faltoso
84159 Rudimar Betanin 0 Faltoso
88826 Rudimar Carvalho 0 Faltoso
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